关于征订2024年版

《建设工程招投标相关法律法规汇编》的通知

各会员单位：

为进一步提升建设工程招投标行业从业人员的业务素质，更好的服务会员单位，江苏省建设工程招标投标办公室组织编写了2024年版《建设工程招投标相关法律法规汇编》（以下简称汇编），现将征订有关事项通知如下：

征订截止时间：3月17日。

二、汇编价格：成本价35左右一本（最终价格根据印刷量确定）。

三、征订办法：请有意向购买汇编的单位认真填写征订表（见附件）信息，在征订时间内发送至邮箱：jsjlztb@163.com。具体汇款发书时间另行通知。

四、如已在企业所在地设区市招标办（处）和协会工作群内征订过的，不再重复征订。
五、联系人：周洁婵、祁庆如025-52362739
附件：2024年版《建设工程招投标相关法律法规汇编》订购表

                     江苏省建设监理与招投标协会

                               2024.3.7
附件：

	《建设工程招投标相关法律法规汇编》订购表

	订购单位

	地址

	邮编

	发票抬头

	纳税人识别号

	联系人

	联系电话

	书刊名称
	数量
	备注

	建设工程招标投标相关法规汇编